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652/10.02.04/2024 
 
Asia Kaavan pohjakartan hyväksyminen / Montolan ranta-asemakaava

   
 
Päätös Hyväksyn Montolan ranta-asemakaavaa varten laaditun pohjakartan. 
 
Selostus ja perustelut Kiinteistöjen 410-407-1-66 ja 410-407-1-68 alueelle ollaan laatimassa 

ranta-asemakaavaa (Montolan ranta-asemakaava). Suunnittelualueen 
koko on noin 7 ha. 

 
 Kaavan tulee perustua maastoa kuvaavaan pohjakarttaan, joka on 

yksityiskohtaisuudeltaan ja tarkkuudeltaan riittävä. Kaavan 
pohjakartasta ja kaavoitusmittauksista säädetään maankäyttö- ja 
rakennuslaissa ja -asetuksessa. Julkisenhallinnon suosituksessa 185 
(asemakaavan pohjakartan laatiminen) ja sen liitteissä esitetään 
vaatimukset asemakaavan pohjakartalle antamalla vaatimukset 
kaavoitusmittauksille, asemakaavan pohjakartan laatimiselle ja sen 
kuvaustekniikalle sekä ohjeet kaavoitusmittauksen ja asemakaavan 
pohjakartan tarkastamisesta. Suosituksen mukaan ranta-asemakaava-
alueet laaditaan mittausluokassa 3. Mittausluokka määrää mittaus- ja 
kuvaustarkkuuden. 

 
 Äänekartta Ky on laatinut suunnittelualueelle JHS 185-suosituksen 

mukaisen pohjakartan ja työkertomuksen, jossa kerrotaan työvaiheet, 
käytetyt menetelmät ja muut työhön liittyvät oleelliset seikat. 

  
 Pohjakartan hyväksymisestä velotaan voimassa olevan 

palveluhinnaston mukainen maksu. 
 
Toimivallan peruste Laukaan kunnan hallintosääntö § 24 
 Teknisen lautakunnan päätös toimivallan siirrosta 15.8.2023 § 90 
 
 
Allekirjoitus 
 

Timo Takanen 
Maanmittausinsinööri 

 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös julkaistaan kunnan verkkosivuille 19.11.2024. 
 
Tiedoksianto Tämä päätös on oikaisuvaatimusohjeineen lähetetty sähköpostilla 

19.11.2024 asianosaisille. 
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Lisätietoja Timo Takanen, 0406378040 
 
 
Jakelu Kaavoitushankkeen osapuolet 
 Äänekartta Ky/ Raimo Hernesmaa 

tela 
 maankäyttö 
  
 
 
 
Liitteet Oikaisuvaatimusohje  
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta va-
littamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä 
ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä riippumatta siitä, toimitetaanko oikaisuvaatimus postitse tai 
sähköisenä. 

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on julkaistu 
kunnan verkkosivuilla. 

   
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, it-
senäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: 
 
LAUKAAN TEKNINEN LAUTAKUNTA 
PL 6, 41341 Laukaa  
Laukaantie 14, Laukaa (käyntiosoite) 
kirjaus@laukaa.fi  
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 9.00 - 15.00 
Neuvonnan aukioloaika: ma-to klo 9.00 - 12.00 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja perille toimittaminen 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan 
- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietoina pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite. 
 
 


